YTBEPXAOAIO

(HaumeHoBaHMe AOKHOCTM NULA, YTBEPX Ao ero AoOKYMEHT; HanMeHOBaHWe opraHa.

ynpaBfieHve o6pa3oBaHus agMUHUCTpPaLMU JIbICbBEHCKOTO rOpoACKOro oKpyra

ocywecTBAAOWEro yHKLNN 1 NONHOMOYUSA yupeauTens (YupexaeHns)

(nognuce)
«16» [lekabps 2022 r

CBEOEHMWA
OB ONEPALMAX C LENEBbIMW CYBCNANAMU HA 2022 T.

oT 16 12 2022

MyHMWUMNanbHOe aBTOHOMHOE AOWKONbHOe o6pa3oBaTenbHoOe yupexaeHue "LleHTp pa3BuTus peberka - fletckuit cag N 21" MyHUUUNanbHOTo

HaumeHoBaHue yupexaeHus

o6pa3oBaHusa "/IbICbBEHCKUI FTOPOACKOI OKpyr"

HaumeHoBaH1e 060COGIEHHOTO NOAPa3feneHus
HanmeHoBaHue opraHa, oCywecTensoLWwero

(DYHKLUN U NONHOMOYUS yupeanTens

HaumeHoBaH1e TeppUTOPUanbHOTro opraHa defjepanbHoro
Ka3HauelicTBa, OCyUleCTBAAIOUEr0 BeeHne NMLEeBOoro cyeTta

EAvHuua n3mepenus pyé

Lienesble cy6cuaun

HanMeHoBaHue

I
CospaHve n obecneyerne YyHKLMOHUPOBAHUSA KOHCYbTAUMOHHbIX LLEHTPOB (CNYX6)
NCUX0N0ro-NeAarornyeckoil, ANarHoCTUHECKON 1 KOHCYNbTaTUBHOW NOMOLLN
poAUTENsM C 1eTbMU [JOLIKONBHOTO Bo3pacTa
CospgaHne u obecneyeHne HyHKLIMOHNPOBAHUA KOHCYNbTALMOHHbIX LLEeHTPOB (CNyX6)
NCUXONOr0-NeAarornyeckoi. JUarHoCTUYECKOii 1 KOHCYNbTAaTUBHOI NomoLyy
POANTENsSM C i€TbMU AOLIKOLHOMO BO3pacTa
Co3spaaHune n obecneyeHne hyHKLMOHNPOBAHUA KOHCYNbTALIMOHHbIX LEEHTPOB (CNYX6)
NCUXO/0r0-NEearornyeckoil, JUarHoCTUYECKoii 1 KOHCYIbTaTUBHOW NOMOLLN
POAUTENsM C A€TbMM AOLWKOLHOTO BO3pacTa
WToro no kogy uenesoit cy6engun
OGHOBNEHWE MaTepnasbHO-TEXHUYECKOl 6askl OLIKO/bHbLIX 06pa30BaTebHbIX
opraHusauyuit
OGHOBNEHWE MaTepUanbHO-TeXHNYECKO 6asbl JOWKONbHbIX 06Pa30BaTENbHbIX
opravusauuit
OGHOBNEHWE MaTepUabHO-TEXHNYECKOI 6a3bl JOLWKO/bHbLIX 0G6Pa30BaTeNbHbIX
opraHusaunit
Wtoro no koay uenesoii cy6enanm
MpoBeseHe MeponpuaTUii Ans aeTel 1 MONoAEXN
MpoBeaeHne MepoNpUATUIi ANA AeTell 1 MONOAEXM
WToro no KoAy uenesoi cy6euanu
MeponpuaTus no npounakTuke KOPOHABUPYCHOW MHeKLUK
MeponpusTus No NpothnnakTuke KOPOHABUPYCHOM UHEKLNN
MeponpuaTis no npodunakTuke KOPOHABUPYCHOM UHEKLMM
VToro no Koy uenesoii cyGeuann

OGecneyeHne GecnnatHbIM [BYXpa3oBbiM nuTaHnem obyvaioumuxcs ¢ OB3

Kop cy6ecupgun

903225068

903225068

903225068

903225068

903225097

903225097

903225097

903225097
903225 HO
903225110
903225110
903225119
903225119
903225119
903225119
903225122

CornaweHune

ynpasnex1e o6pa3osBaHus aaMUHUCTPaLN J1bICbBEHCKOro ropo/ACKOro okKpyra

(pacwucposBka noagnncu)

dopma Mo OKY[,
Jata

[Mata npegcrasneHuns
npeapblaywmnx CeeaeHwit
no CsogHomy Peectpy
Homep nuueBoro cyeta
VHH

KM

no CsogHomy Peectpy
Homep nuuesoro cueta
KMn

nasa no bK

Howmep nuuesoro cueta

®UHAHCOBOE yNpaBneHue agMUHNCTPaLMK JIbICbBEHCKOTO FOPOACKOT0 OKpyra no KO®K
no OKEV
MpeHTndunk o PaspelweHHbIi K .
AHanuTuyeckui Cymma Bo3Bpara fe6uTtopckoi Mnaxupyemsie
Aata atop Kopa o6bekTa o ncnonb3oBaHuio NToro k
KO nocTynneHui 3a/10/KEHHOCTU NPOWbIX NeT, noctynnexus
cornaweHun DANN 0CTaToK LefieBblX ncnonb30BaHMo
BbINNatT paspelieHHas K UCNONb30BaHMNI0 Tekyuero roga
] cybecngun

4 5 6 7 8 9 10 n
150 0,00 10 000,00 10 000,00
244 0.00 0,00 0.00
244 0.00 0,00 0,00
X X X X 0.00 10000.00 10 000.00
150 0,00 97 600,00 97 600,00
244 0.00 0,00 0,00
244 0.00 0,00 0,00
X X X X 0,00 97 600,00 97 600,00
150 0,00 9 000,00 9 000,00
244 0.00 0,00 0.00
X X X X 0,00 9000,00 9 000,00
150 0,00 125 478,00 125 478,00
244 0,00 0.00 0,00
244 0,00 0.00 0,00
X X X X 0.00 125 478,00 125 478,00
150 0,00 579 200,00 579 200.00

Koab!

Mnauupyemble
BbINAATHI

0.00

7 270,00

2 730,00

10 000,00

0,00
85 500,00

12 100,00

97 600,00
0,00

9 000,00

9 000,00
0,00

102 577,50
22 900,50
125 478,00
0,00



ObecneyeHne GecnnaTHbIM AByXPasoBbIM MUTaHVEM 06yudatoLyxcst ¢ OB3 903225122

WTtoro no kopy Uenesoii cy6euamn 903225122
MpoBegeHne MepoNpUSATHIA NO NOATOTOBKE K OTONWUTE/IbHOMY Ce30HY U aBapuiiHble
poseA porp A Y cesory u azap 903225123
paboTb!
MpoBezeHne MePONPUATUIA MO NOATOTOBKE K OTONMUTENLHOMY CE30HY 1 aBapuiiHble 003225123
paboTbl
WToro no kopy Lenesoii cy6euaumn 903225123
MpepgocTaBneHne Mep CoLManbHOV NOAAEPXKKUN NearornyeckuM paboTHYKaM
PeA P cou AP A P 903225233
(poLKONbHOE 06pa3oBaHue)
MpegocTaBneHne Mep CoLMabHOM NOAAEPKKN NEfArornieckuM paGoTHUKaM 003225233
(powkonLHoe 06pa3osaHe)
MpepocTaBneHne Mep couyanbHOV NOAAEPXKKU NeaarornyeckuM paboTHYKaM
peA b cou AACD A P 903225233
(poLuKonbHOe o6pasoBaHue)
VToro no koay Lenesoii cy6euann 903225233

Bbinnara KoMMeHcaLym Yactn poAauTeNbCKONM niarbl 3a NPUCMOTP U yXog, 3a PeGEHKOM B
o6pasoBare/ibHbIX OpraHn3aLmnsaX, peann3yoLx o6pasosare/ibHyt0 NporpaMmy 903225245
[IOLLKONBHOrO 06pa3oBaHmNs
Bbinnara KomneHcaLmn Yactv poAUTENbCKON Nnatbl 3a NPUCMOTP U YXOZ, 3a PeGeHKOM B

06pa3oBaTe/lbHbIX OpraH13aLmaX, peansytoLyx 0bpasosaTte/ibHyto Nporpammy 903225245
[IOLLKO/IHOTO 0Gpa3oBaHyist
WToro no kogy Lienesoii cy6euammn 903225245
OcHalleHne 060pyA0BaH1eM 06pasoBaTe/bHbIX OPraHu3aLuii, peanvsyroLmx
nporpaMmMbl AOLLIKO/IbHOTO 06pa3oBaHus, B COOTBETCTBUM ¢ TpeGoBaHusMu ®rOC 903225267

AOLLIKO/LHOTO 06PasoBaHus
OcHallieH1e 060py[OBaHEM 06Pa30BaTENbHBIX OPraHU3aLWN, PEAINBYIOLLMX

nporpammbl JOLWKONLHOrO 06pa3oBaHus, B COOTBETCTBUM C TpeboBaHuamm ®roC 903225267
[NIOLIKO/bHOTO 06pa3oBaHyst
WToro no kogy Lienesoii cyGenann 903225267
Pykosogutenb
(ynonHoMo4eH Hoe L)
(aOVICMOCLLIb) (noanuce)
PykoBoauTens
(hMHAHCOBO-3KOHOMUYECKOA P
(ntxinuch)
CNy>6bl (YNOMHOMOYEHHOE NNLIO)
OTBETCTBEHHbII UCMONHUTENb
(CAOMKHOCTb) K/'OMUINM. MHULNaNbI)

X X
X X
X X
X X
X X

(pacuwd/HmMKa noagnucu)

BpexHesa U B.

(pacuiw jIMMIKIi noonucu)

(TenecoH)

244 0.00 0,00 0,00
X 0.00 579 200,00 579 200.00
150 0,00 150 000.00 150 000.00
244 0.00 0,00 0,00
X 0,00 150 000,00 150 000,00
150 0,00 524 109.00 524 109,00
111 0,00 0,00 0,00
119 0,00 0,00 0,00
X 0,00 524 109.00 524 109,00
150 0,00 1277 230.00 1277 230,00
244 0,00 0,00 0,00
X 0,00 1277 230,00 1277 230,00
150 0.00 350 000,00 350 000,00
244 0,00 0,00 0,00
X 0.00 350000.00 350 000,00
Bcero 0.00 3122 617.00 3 122617,00

Homep cTpaHuLp!

Bcero cTpanmLy

OTMETKA TEPPUTOPWANIBHOIO OPTAHA ®EAEPA/IBHOIO

KA 1HAYENCTBA O MPUHATUN HACTOAW WX CBEAEHUN
OTBETCTBEH Hbl i

ncnonHuTe b
(aomxHocTb/ (noanwuce) (pacwuncposka nognucu)

* 20 r

579 200,00
579 200,00

0,00

150 000,00
150 000,00

0,00

402 541,47

121 567.53

524 109.00

1277 230,00

1277 230,00

0,00

350 000.00

350 000.00
3122617,00




